
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 6" g/ , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nº 046/92,

RESOLVE:

NOMEAR ARNÓBIO SILVA QUEIROZ para ocupar o
Cargo em Comissão de Chefe de Seção, CL-13 , da Seção de
segurança Patrimonial da Coordenadoria de Segurança, da Mesa
Diretora.

Brasília, cJR de .JuLI!O de 1994.

(;!
/l~(.):) !t--<'-7

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

!,



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 681, de 1994, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 29/07/94.

ONDE SE L~: Seção de Segurança Patrimonial

Segurança
LEIA-SE Seção de Planejamento e Controle de

Brasília, c1~ de julho de 1994.

/Jtv- I~ éJ:~. 7

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

vouue;! J

r ! 'I. I


